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DIN6885 Inlegspie vlak en afgerond Hoog Staal C45

Serie: DIN 6885
Kwaliteitsklasse: C45K
Type: Inlegspie
DIN-norm: 6885
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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8170

E-mail: gereedschappen@eriks.nl
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verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
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ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8170

E-mail: gereedschappen@eriks.nl
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ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Uitvoering

Materiaal

Asborgingen | Inlegspie

Artikel
Max. 200 artikelen in de tabel

Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog
Hoog

Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal

Breedte

mm
110 22
110 25
125 22
125 25
140 22
140 25
160 22
200 22
160 28
180 28
200 28
250 28
100 32
110 32
125 32
220 36
140 40

23258594
11787599
23692258
23258610
23258597
23692265
23692260
23692261
11787607
11787608
11787609
11787611
11787613
11787614
11787615
11787627
11787629

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8170

E-mail: gereedschappen@eriks.nl
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